
 
БЕРЕСТЕЧКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ЗАКЛАД   ЗАГАЛЬНОЇ  СЕРЕДНЬОЇ  ОСВІТИ ГЕКТАРІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З  

 

 

15.06.2021р.                           с. Гектари                                              №32 

 

     Про  випуск учнів 9 класу закладу освіти 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України Про 

освіту», «Про загальну середню освіту», відповідно до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 03.03.2021 No273 «Про 

звільнення від проходження державної підсумкової атестації 

учнів, які завершують здобуття початкової та базової загальної 

середньої освіти, у 2020/2021 навчальному році», зареєстрованого 

в Міністерстві юстиції України 16 березня 2021 року за No 

138/35960, Порядку переведення учнів (вихованців) закладу 

загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 No 

762, (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 08 

травня 2019 року No 621), зареєстрованим в Міністерстві юстиції 

України 30 липня 2015 року за No 924/27369, Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 No367, зареєстрований у 

Міністерстві юстиції України від 05.05.2018 за No564/32016, на 

основі річного оцінювання,за рішенням педагогічної ради 

протокол від 14.06.2021 No12 

НАКАЗУЮ: 

1.Випустити з 9 класу закладу освіти таких учнів:  

-Голінько Анастасію Вікторівну; 

-Пасічника Володимира Івановича. 

 2.Класному керівнику 9 класу: 

- до 15.06.2021 року зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в 

розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» та в особових справах учнів. 

- взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про одержання 

свідоцтва про базову загальну середню освіту в Книзі обліку і видачі свідоцтв  

     та додатків до свідоцтв про базову загальну середню освіту. 

  

 



        

 2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

              Директор закладу освіти            В. СЕМЕРИНСЬКА 

             З наказом ознайомлено              Федонець Л.П.    

          
 


